[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off]

Ad aliud dicitur quod castitas qua purgat
 purgator non dicitur huiusmodi confusio po-
 tate ad unum et idem lumen acceptum et hoc
 fit plume. preceptum autem dicitur huiusmodi
 accepti qua postulat requirit ut directe con-
 pleat et faciat actum lumen quod eadem sit pilla-
 miam eodem usu loquendi quo dicitur. Do-
 ctiores preceptores et quo dicitur huiusmodi i fine p-
 rethorice quod ars est collectio preceptorum ad eum
 de fine tendentium. et sic per quod castitas licet
 et preceptum diuisa sint ratione tamen per unam et eam-
 dem efficiuntur acceptione illuminatois. **Ad**
 id quod dicitur de ordine horum tamen dicitur quod purgatio
 per se i hoc quod purgator est materia. illuminatio
 vero per se i hoc quod purgator est agens quia forma
 qua dat agens perfectio vero huiusmodi tunc per
 ipsam enim est quod mouet agere ut agat et illu-
 minatum ut purgetur et preceptum fiat illu-
 minatio.

Et dicitur quod vterque horum actus conueniat eis
 ex equo ut per se et post se et ut per
 per se et post se illi equat quod purgator est
 diuisio per se conuenire ut per se illuminatus
 aliquid purgatum et est quod distans est ut co-
 uenire post se. sic soli conuenit per se illu-
 re mundum et lumen post se et stellis ultimo
 loco. **Ad** huiusmodi motibus naturalibus sic est quod unus
 est motor per se cui per se conuenit mouere et
 virtute cui omnia se mouent quod ut per se imo-
 tu illuminati sunt sic ut per se virtute per se
 facta omnia alie illucent et sic per se conue-
 nit superiori per se post se se et per se post se tunc
Ad huiusmodi ut per se huiusmodi i quod per se. ca. xiii.
 quod per se i quod per se voluit ad me unum desca-
 per se quod unum de i floribus illuminant per se
 virtute superioris et idem nomine eius assumpsit
 quia actus est autem. **Contra** dicitur tamen per se
 ca. x. quod per se huiusmodi et ipas purgatorum dispo-
 nes unum quod per se ordo facit et decent post se
 et eodem purgatorum videmus i primas et me-
 dias et ultimas virtutes diuisa. ut per se quod
 hoc conueniat vnicuique per se i ordines tamen
 per se. quod ut per se non per se purgatorum huiusmodi i
 eis positos descendat illuminatoes ad per se
 et per se et sic demerps. **Ad** huiusmodi ut per se quod unus
 quod per se purgetur illucent et perficiat quia
 idem per se dicitur dicitur per se unum quod per se et cele-
 stis et humani animi spales huiusmodi et primas
 et medias et ultimas ordinatoes et
 virtutes addictas per unam quod per se purgatorum
 illuminati per se anagogas per se conuenit

manifestus per quas unum quod per se participatoes
 fit sic ipse factus est et possibile sup-
 huiusmodi purgatorum plenissimi lumen autem per se per
 factiois. est enim nihil per se per se nihil indiges
 vniuersalis per se huiusmodi huiusmodi perfectissimi etiam
 per se. hoc est ab eterno per se. **Solutio** dicitur quod
 huiusmodi tres actus purgare illuminare et perfice
 explicit conueniunt angelis. s. per se ordine per se
 et per se dispositioem ordinum per se et per se dispo-
 sitionem personarum i ordine per se per se prima quod
 illuminata a deo est illuminans media et vlti-
 ma non illuminata ab alia quod. ut angelo
 et idem ipse maxime conuenit illuminare. media
 autem est illuminata a prima et illuminans etiam
 et idem huiusmodi analogia huiusmodi ad illuminatoem.
 tamen huiusmodi illuminata est non illuminans aliquam
 purgatorum angelicam huiusmodi ecclesiasticam tamen et idem
 tamen ad illuminatoem huiusmodi analogia huiusmodi ordi-
 nibus autem sic dicitur dicitur quod per se per se
 medius. et tunc et tamen hoc ordine primus
 est illuminans non illuminatus sed illuminatus
 et illuminans. tunc illuminatus tamen per se per se
 libet ordine sunt persone summe medie et ex-
 treme et i quolibet semper summe potiores
 sunt ad illuminandum quam medie et medie qua
 extreme. **Ad** per se per se quod hoc angelus tunc
 dicitur et bona est similitudo ad dicitur. **Ad**
 aliud dicitur quod primus illuminator deus est virtute
 cui omnia alie illuminant tamen i illuminatoibus
 descendentes a prima i secundam et a terna in
 terna. sic est ut per se obiecto. **Ad** ad dicitur quod
 de modo quod per se illuminant virtute superioris
 quia illa illuminatio descendit a superiore i m-
 figure. **Ad** id quod per se addunt dicitur quod dicitur
 huiusmodi aliud dicitur huiusmodi per se per se et cordis
 i carnis positio. **Ad** ad dicitur quod dicitur non per se quod as
 illucent seipsum quia hoc est possibile est sequitur
 enim quod unum et idem et per se idem est agens et paci-
 ens quod est est possibile huiusmodi per se quod unum quod agens
 per se huiusmodi ad primas et medias et vltimas
 illuminatoes quia i maxima perspicuitate in-
 telligencie se extendit ad primas i media
 aut extendit se ad medias et i postima
 ad postimas et hoc modo unum est eo quod unum
 est per se esse me qualibet intelligencia et
 sunt intelligibile. **Et** huiusmodi actibus vterque et per se
 emde quod qualiter huiusmodi actibus vterque me
 se et quod ad animas hominum obicit enim
 quod quorum est una nam omnia huiusmodi est illuminatio per
 unum illuminatorum angelorum omnium est una nam
 omnis intellectualis. **De** formis intellectibus